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	Horário
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta

	07:30/08:20
	
	
	
	
	

	08:20/09:10
	
	 EMC5731B
	
	
	

	09:10/10:00
	
	 LabMat
	
	FSC5062B
	

	10:10/11:00
	 EMC5732C
	 EMC5731A
	 EMC5732A
	FSC5062B
	EMC5732B

	11:00/11:50
	 LabInfEMC
	 LabMat
	 InfEMC
	LabFSC
	LabInfEMC

	   I n t e r v a l o

	13:30/14:20
	
	
	
	FSC5062A
	EMC5732

	14:20/15:10
	MTM5206A
	 FSC5062
	EMC5731
	FSC5062A
	CTC301

	15:10/16:00
	LabInf9
	 CTC106
	EEL009
	LabFSC
	FSC5062

	16:20/17:10
	MTM5206B
	MTM5206
	MTM5206
	MTM5206
	 FSC5062

	17:10/18:00
	LabInf9
	CTC205
	EEL009
	CTC103
	 CTC301

	I n t e r v a l o

	18:30/19:20
	EMC5719
	 EMC5731C
	EMC5719
	
	

	19:20/20:10
	ARQ202
	 LabMat
	ARQ202
	
	

	

	EMC5719
	Materiais e Microestruturas
	Wendhausen

	EMC5731
	Caracterização Microestrutural de Materiais
	Ana Maliska

	EMC5732
	Estrutura Cristalina de Sólidos
	Ana Maliska

	FSC5062
	Física para Engenharia de Materiais A
	Alejandro

	MTM5206
	Cálculo para Eng. de Materiais 2
	Antônio Leitão




